
TË MENDUARIT DHE TË
SHKRUARIT JURIDIK

Vështrime të përgjithshme nga
fusha e metodologjisë së

hulumtimit shkencor

Esat STAVILECI
2012

f.354/ 8 Euro

KËNAQËSIA E LEXIMIT
Prozë, ese, monografi

Ali ALIU
2012

f.286/ 7 Euro

POLITIKA, LUFTA DHE
DIPLOMACIA

Anarkia ndërkombëtare
dhe e drejta

Muhamedin KULLASHI
2012

f.205/ 10 Euro

TRI VEPRA VOKALO-
INSTRUMENTALE

Zeqirja BALLATA
2012

f.94/ 7 Euro

STUDIME 19
Revistë

ASHAK
2013

f.347/ 5 Euro

KËRKIME - RESEARCH 19
Revistë shkencore

ASHAK
2012

f.343/ 4 Euro
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www.ashak.org
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Kujtim Buza, Monografi Tahir Emra
Muhamedin Kullashi, Politika, lufta dhe diplomacia
Esat Stavileci, Të menduarit dhe të shkruarit juridik
Vesel Nuhiu, Ndikim i anglishtes në gjuhën shqipe

Zeqirja Ballata, Tri vepra vokalo-instrumentale
Minir Dushi, Qymyri i Republikës së Kosovës

Hivzi Islami, Aspekti etnik i migrimeve
Arsim Ejupi, Lugina e Preshevës

Kosova, a monographic survey
Kosova, vështrim monografik

Ali Aliu, Kënaqësia e leximit
Rexhep Ferri, Katalog
Kërkime-Research 19
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ASPEKTI ETNIK I MIGRIMEVE
Shqiptarët në rrjedhat e
shpërnguljeve të dhunshme

Hivzi ISLAMI
2012

f.280/ 7 Euro

QYMYRI I REPUBLIKËS SË
KOSOVËS

Minir DUSHI
2012

f.544/ 7 Euro

KOSOVA
A monographic survey

ASHAK
2013

f.508/ 20 Euro

NDIKIMI I ANGLISHTES NË
GJUHËN SHQIPE

Vesel NUHIU
2013

f.343/ 8 Euro

LUGINA E PRESHEVËS
Studim kompleks

gjeohapësinor

Arsim EJUPI
2013

f.373/ 8 Euro

TAHIR EMRA
Monografi

Kujtim BUZA
2013

f.363/ 15 Euro

UTOPIA LETRARE

Sabri HAMITI
2013

f.310/ 8 Euro

ALI PODRIMJA
Vepra e plotë

ASHAK
2013

9 vëllime/ 45 Euro

KOSOVA,  vështrim monografik

ASHAK

f.646/ 20 Euro


